



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

**Objednací list číslo
616/2023**

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a **faktuře**

č. j.: MMR - 65755/2023-93

Vyřizuje
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet č.

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: **AUSTUR S.R.O.**
Koněvova 1271/101
130 00 Praha 3
IČO: 29006805

Objednáváme:

Odstranění graffiti a opravu zdiva objektu MMR Na Příkopě 390, zadní trakt budovy z ulice Provoznická na základě cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena bez DPH: 59 380,00 Kč
Celková částka DPH: 12 470,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 71 850,00 Kč

Místo dodání: Na Příkopě 390, Praha 1 zdaní trakt budovy z ulice Provoznická

Termín dodání: 10/2023

Číslo úkolu: 3661/5171/32/93

Digitálně podepsal:

S pozdravem

11.10.2023 16:49

pověřena zastupováním ředitele odboru hospodářské správy

V Praze dne 10.10. 2023

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne: *11.10.2023*

CENOVÁ NABÍDKA NA ODSTRANĚNÍ GRAFFITI A PROVEDENÍ NÁSLEDNÝCH NÁTĚRŮ



Příloha k nahlášení pojistné události – protokol o škodě na majetku

www.austur.cz

Ulice, nám.	č.p.	č.o.	k.ú.
Provaznická (Na Příkopě)	390	4	Staré Město

Opakované graffiti nahlášené do 48 hodin od posprejování odstraníme ZDARMA!

Zpracovatel:

AUSTUR s.r.o., Koněvova 1271/101, 130 00, Praha 3
IČ: 29006805, DIČ: CZ29006805

Rozpis prací

Druh prací	m ²	cena za m ²	cena bez 21% DPH	cena s 21% DPH
odstranění pigmentace graffiti z nebarvených povrchů (kámen, kabřinec, obklady, terrazzo, břizolit, beton)			0 Kč	0 Kč
odstranění pigmentace graffiti z barevných povrchů (cemento-vápenná omítka)	36,0	460 Kč	16560 Kč	20038 Kč
materiál, čisticí gel Nortech	36,0	120 Kč	4320 Kč	5227 Kč
tlakové horkovodní mytí fasády od mastnoty a nečistot – detergent Aquanet03	40,0	65 Kč	2600 Kč	3146 Kč
penetrace + obnovení fasádního nátěru	40,0	250 Kč	10000 Kč	12100 Kč
materiál fasádní barva Aligátor	40,0	65 Kč	2600 Kč	3146 Kč
nátěr anti-graffiti			0 Kč	0 Kč
opravy omítek včetně sanačních materiálů Remmers	15,0	1100 Kč	16500 Kč	19965 Kč
plechové dveře - odstranění graffiti + nový nátěr	4,0	450 Kč	1800 Kč	2178 Kč
doprava po Praze		za celek	1200 Kč	1452 Kč
režijní náklady		za celek	3800 Kč	4598 Kč

Celkem

Poznámky/doplnění:

Vzhledem k poškození omítky a štuků vztlínající vlhkostí a salinitou doporučujeme opravu omítek v uvedeném rozsahu s následnou penetrací a obnovením fasádního nátěru. Tato položka není nutná pro vlastní odstranění graffiti a je na zvážení zadavatele jestli ji bude vyžadovat.

cena bez 21% DPH

59380 Kč

cena s 21% DPH

71850 Kč

28. března 2023

V Praze dne

Za AUSTUR s.r.o. zpracoval

**V PRAZE JSME JIŽ ODSTRANILI GRAFFITI Z VíCE NEŽ 2000 NEMOVITOSTÍ.
Rádi Vám zašleme seznam referenčních zakázek.**